

MAL

Mandat for underutval knytt til OU-Voss

Underutval for rus og psykiatri

Bakgrunn og føremål	<ul style="list-style-type: none">• Utvalet er områdeutvalet sitt fagutval innanfor rus og vaksenpsykiatri.• Utvalet skal fremja og styrkja samarbeidet mellom 1. og 2. linetenesta i Voss lokalsjukehusområde innanfor sitt fagfelt.
Oppgåver og ansvar	<ul style="list-style-type: none">• Utvalet har ansvar for å melda relevante saker til områdeutvalet• Arbeide for rasjonell og samanhengande organisering av tenestetilbodet med avklaring av ansvar, roller, funksjonsfordeling og arbeids-/pasientflyt gjerne i form av prosedyrar/avtalar.• Oppfølging av prosedyrar for inn- og utskriving• Fagleg og administrativt informasjons- og diskusjonsforum m.a. i høve til planlegging og utvikling av nye tilbod og ved reduksjon/ending av tilbod.• Gje høyringsuttale til kommunale psykiatriplanar.• Arbeide for felles opplærings- og kompetanseutviklingstiltak.
Samansetting og oppnemning	<ul style="list-style-type: none">• 1 representant frå kvar kommune• 1 representant for DPS• 1 brukarrepresentant• 1 representant for fastlegane• 1 representant for spesialisthelseteneste rus (AFR)• 1 representant frå Voss sjukehus• 1 representant for kommunepsykolog <p>Ved behov:</p> <ul style="list-style-type: none">• 1 representant for psykiatrisk akutt mottak (PAM)• 1 representant for Barne- ungdomspsykiatri (BUP)• fleire frå kvar organisasjon dersom ønskeleg, behov og semje
Drift	<ul style="list-style-type: none">• Utvalet vel sjølv leiar, nestleiar og sekretær og fastset funksjonstida.• 1 møte pr. kvartal og minimum 1 møte pr. halvår• Det skal førast referat frå møta i Utvalet, som sendast til OU-Voss

	<ul style="list-style-type: none"> • Møta i utvalet bør vera i forkant av møta i områdeutvala slik at referat frå siste møte kjem med i kommande områdeutvalsmøte • Utvalet kan nemne opp arbeidsgrupper for spesielle saker.- flytte til under oppgåver?? gjerne nemne eit døme • Ingen møtegodtgjersle – Refusjon av reisekostnader og evt. tapt arbeidsinntekt gjerast opp av arbeidsgjevar etter gjeldande regulativ/rekning.
Møteform/-stad	<p>Møtet kan avholdes digitalt viss partane ynskjer det, men fysiske møter etterstrebes.</p> <p>Møtestad bør variere mellom kommunar og DPS.</p>